
 
Prot. n.9066/A34                 Circolare n. 30        Lecce, 27/10/2016 

 
Ai genitori degli alunni e delle alunne  

Ai docenti e alle docenti 

Scuola dell’infanzia  

Scuola Primaria  

Scuola Secondaria  

All’Albo e al Sito web 

www.ammiratofalcone.gov.it 

 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattica – Ponte di Ognissanti 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 638 del 10/05/2016; 

VISTE le delibere degli OO.CC.  

VISTO l’art. 74 comma 3 del DLgs 297/94  

VISTO il D.P.R .275/99  

 

 

 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche nei giorni 31/10/2016 e  01/11/2016. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il 2 novembre 2016. 

  

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(dott.ssa Bruna MORENA) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.lgs n.39/1993 

 
 

http://www.ammiratofalcone.gov.it/

